
 

 
Zurzeit gibt es 90 Body-Spirit-Soul-Kursleiterinnen in der Schweiz. 

Kursleiter werden nur mit schriftlicher Zustimmung hier veröffentlicht. 
 

Berger Theres 3635 Uebeschi therese-berger@bluewin.ch  

Brand Damaris 3762 Erlenbach damaris.brand@bluewin.ch  

Büttiker Doris 4543 Deitingen dcbuettiker@bluewin.ch 

Frauchiger Nicole 3800 Unterseen frauchiger76@quicknet.ch 

Germann Marianne 3672 Oberdiessbach waertvoll@gmail.com  

Guidon Maja 7310 Bad Ragaz maja.guidon@gmail.com  

Häusl Brigitte 4537 Wiedlisbach brigitte.haeusl@proton.me 

Karlen Marianne 7154 Ruschein karlen.marianne@hotmail.com  

Knuchel Claudia 4538 Oberbipp claudia.knuchel@gmx.ch  

Niederhäuser Sybille 3110 Münsingen sybille.niederhauser@gmail.com  

Platzer Elsa 7000 Chur eplatzer@bluewin.ch  

Schöpfer Heidrun 8008 Zürich zera95@yahoo.de 

Wäfler Agnes 7013 Domat Ems awaefler@go-agnes.ch  

Zürcher Sara 3510 Konolfingen sara.zuercher@gmx.ch  

 


